1.pielikums

Ministru kabineta

2009.gada 31.marta

noteikumiem Nr.289

	Veidlapa Nr.1-PIL
	Publisko iepirkumu gada pārskats

	Iesniedz līdz ____.gada 1.aprīlim
	Jāiesniedz:

Iepirkumu uzraudzības birojā

Eksporta ielā 6, Rīga, LV-1010 vai

pa faksu 67326167; 67326720, vai

e-pastu: sludinajumi@iub.gov.lv 

	Pārskata sagatavotājs

Nosaukums: _______________________________________________

Nodokļu maksātāju reģistra kods: (((((((((((
Pasta adrese: _______________________________________________

Tālrunis:       _______________________

E-pasts:        ________________________

Pārskats aizpildīts par:  (   vienu pasūtītāju    (   vairākiem pasūtītājiem*)

Veidlapas aizpildītājs

Vārds, uzvārds ______________________________________________

Tālrunis: _________________ e-pasts: ___________________________




*) pārskatam pievieno pavadvēstuli, kurā norāda par kādām iestādēm informācija apkopota

Konsultācijas par pārskata aizpildīšanu: Iepirkumu uzraudzības birojā: tālr.: 67326706; 67326708

	Sadaļas numurs un nosaukums
	Sadaļu aizpilda, ja pārskata gadā

	1. Būvdarbu iepirkumi

2. Piegādes iepirkumi

3. Pakalpojumu iepirkumi

4. Izņēmumi

5. Faktiski izlietotie naudas līdzekļi

6. Citi iepirkumi

7. Iepirkumi Eiropas Savienības slieksnī


	Noslēgti būvdarbu iepirkuma līgumi

Noslēgti piegādes iepirkuma līgumi

Noslēgti pakalpojumu iepirkuma līgumi

Noslēgti iepirkuma līgumi pamatojoties uz iepirkuma procedūru piemērošanas izņēmumiem, kuru vērtība ir līdz Ls 69 999

Veikti maksājumi par iepirkumiem sākot no Ls 1

Noslēgti iepirkuma līgumi, nepiemērojot Publisko iepirkumu likumā noteiktās prasības

Noslēgti piegādes un pakalpojumu iepirkuma līgumi, kuru līgumcena ir no Ls 92 755 un būvdarbu iepirkuma līgumi, kura līgumcena ir no Ls 3 591 633 


Pārskats jāaizpilda, ja pasūtītājs iepirkumus veicis savām vajadzībām. Noslēgto līgumu summas jānorāda veselos latos

1. Būvdarbu iepirkumi

	Līgumcenu robežas un veidi
	Rindas kods
	Procedūru skaits
	 Rezultātu paziņojumu un Informatīvo paziņojumu par noslēgto līgumu skaits
	Noslēgto līgumu skaits
	Līgumu skaits ar komersantiem no
	Noslēgto līgumu summa (Ls) bez PVN

	
	
	
	
	
	Latvijas
	Citām ES valstīm
	citām valstīm
	

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	no Ls 3 591 633*)
	
	
	
	
	
	
	
	

	veicot atklātu konkursu
	010
	
	
	
	
	
	
	

	veicot slēgtu konkursu
	020
	
	
	
	
	
	
	

	veicot sarunu procedūru
	030
	
	
	
	
	
	
	

	veicot konkursa dialogu
	040
	
	
	
	
	
	
	

	līdz Ls 3 591 632
	
	
	
	
	
	
	
	

	veicot atklātu konkursu
	050
	
	
	
	
	
	
	

	veicot slēgtu konkursu
	060
	
	
	
	
	
	
	

	veicot sarunu procedūru
	070
	
	
	
	
	
	
	

	veicot konkursa dialogu
	080
	
	
	
	
	
	
	

	veicot cenu aptauju
	090
	
	
	
	
	
	
	

	veicot iepirkumus saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.panta devīto daļu
	100
	
	
	
	
	
	
	

	veicot iepirkumus saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8¹.pantu
	110
	
	
	
	
	
	
	


*) papildus aizpildīt veidlapas 7.sadaļu

2. Piegādes iepirkumi
	Līgumcenu robežas un veidi
	Rindas kods
	Procedūru skaits
	Rezultātu paziņojumu un Informatīvo paziņojumu par noslēgto līgumu skaits
	Noslēgto līgumu skaits
	Līgumu skaits ar komersantiem no
	Noslēgto līgumu summa (Ls) bez PVN

	
	
	
	
	
	Latvijas
	Citām ES valstīm
	citām valstīm
	

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	no Ls 92 755*)
	
	
	
	
	
	
	
	

	veicot atklātu konkursu
	120
	
	
	
	
	
	
	

	veicot slēgtu konkursu
	130
	
	
	
	
	
	
	

	veicot sarunu procedūru
	140
	
	
	
	
	
	
	

	veicot konkursa dialogu
	150
	
	
	
	
	
	
	

	līdz Ls 92 754
	
	
	
	
	
	
	
	

	veicot atklātu konkursu
	160
	
	
	
	
	
	
	

	veicot slēgtu konkursu
	170
	
	
	
	
	
	
	

	veicot sarunu procedūru
	180
	
	
	
	
	
	
	

	veicot konkursa dialogu
	190
	
	
	
	
	
	
	

	veicot cenu aptauju
	200
	
	
	
	
	
	
	

	veicot iepirkumus saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.panta devīto daļu
	210
	
	
	
	
	
	
	

	veicot iepirkumus saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8¹.pantu
	220
	
	
	
	
	
	
	


*) papildus aizpildīt veidlapas 7.sadaļu

3. Pakalpojumu iepirkumi

	Līgumcenu robežas un veidi
	Rindas kods
	Procedūru skaits
	Rezultātu paziņojumu un Informatīvo paziņojumu par noslēgto līgumu skaits
	Noslēgto līgumu skaits
	Līgumu skaits ar komersantiem no
	Noslēgto līgumu summa (Ls) bez PVN

	
	
	
	
	
	Latvijas
	Citām ES valstīm
	citām valstīm
	

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	no Ls 92 755*)
	
	
	
	
	
	
	
	

	veicot atklātu konkursu
	230
	
	
	
	
	
	
	

	veicot slēgtu konkursu
	240
	
	
	
	
	
	
	

	veicot sarunu procedūru
	250
	
	
	
	
	
	
	

	veicot metu konkursu
	260
	
	
	
	
	
	
	

	veicot konkursa dialogu
	270
	
	
	
	
	
	
	

	veicot Publisko iepirkumu likuma 2.pielikuma "Pakalpojumu līgumu nomenklatūra" B daļā minēto pakalpojumu iepirkumus
	280
	
	
	
	
	
	
	

	līdz Ls 92 754
	
	
	
	
	
	
	
	

	veicot atklātu konkursu
	290
	
	
	
	
	
	
	

	veicot slēgtu konkursu
	300
	
	
	
	
	
	
	

	veicot sarunu procedūru
	310
	
	
	
	
	
	
	

	veicot konkursa dialogu
	320
	
	
	
	
	
	
	

	veicot metu konkursu
	330
	
	
	
	
	
	
	

	veicot cenu aptauju
	340
	
	
	
	
	
	
	

	veicot iepirkumus saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.panta devīto daļu
	350
	
	
	
	
	
	
	

	veicot iepirkumus saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8¹.pantu
	360
	
	
	
	
	
	
	

	veicot Publisko iepirkumu likuma 2.pielikuma "Pakalpojumu līgumu nomenklatūra" B daļā minēto pakalpojumu iepirkumus
	370
	
	
	
	
	
	
	


*) papildus aizpildīt veidlapas 7.sadaļu

4. Izņēmumi

	Piemērošanas izņēmumi
	Rindas kods
	Noslēgto līgumu skaits
	Noslēgto līgumu summas (Ls) bez PVN

	A
	B
	1
	2

	Līgumi par piegādēm vai pakalpojumiem, kurus sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs sniedz, veicot likuma "Par iepirkumu sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju vajadzībām" 3., 4., 5., 6. un 7.pantā minētās darbības šajos pantos noteiktajās jomās
	380
	
	

	Līgumi par iespieddarbu, elektronisko izdevumu, rokrakstu u.c. dokumentu iepirkumu bibliotēku krājumu papildināšanai vai izglītības un pētniecības procesa organizēšanai izglītības iestādēs un valsts un universitāšu dibinātās zinātniskajās institūcijās
	390
	
	

	Līgumi par tādu muzejisko priekšmetu iepirkumu muzeju krājumu papildināšanai, kuriem ir mākslinieciska, kultūrvēsturiska, zinātniska vai memoriāla vērtība
	400
	
	

	Līgumi par preču un pakalpojumu iepirkumiem no brīvības atņemšanas iestādēm, kuras par darbaspēku izmanto notiesātos, attiecīgās iestādes pašas vai citu brīvības atņemšanas iestāžu vajadzībām
	410
	
	

	Līgumi par Latvijas Republikas diplomātisko, konsulāro un citu pārstāvniecību, kā arī Nacionālo bruņoto spēku vienību iepirkumiem ārvalstīs, kuras piedalās starptautiskajās operācijās un starptautiskajās mācībās
	420
	
	

	Līgumi par preču un pakalpojumu iepirkumiem, ko veic kredītiestādes savas darbības nodrošināšanai
	430
	
	


5. Faktiski izlietotie naudas līdzekļi

	
	Rindas kods
	Faktiski izlietotie naudas līdzekļi (Ls) ar PVN

	A
	B
	1

	Pārskata gadā veiktie maksājumi par iepirkumiem
	440
	


6. Citi iepirkumi*)

	Iepirkumu veids
	Rindas kods
	Iepirkumu skaits
	Noslēgto līgumu skaits
	Noslēgto līgumu summa (Ls) bez PVN

	A
	B
	1
	2
	3

	Būvdarbi
	450
	
	
	

	Piegāde
	460
	
	
	

	Pakalpojumi
	470
	
	
	


*) papildus sagatavot paskaidrojuma vēstuli

7. Iepirkumi Eiropas Savienības slieksnī

	Iepirkuma priekšmeta nosaukums
	Rindas kods no veidlapas 1., 2. vai 3. sadaļas
	Identifikācijas Nr.
	Pakalpojumu kategorijas Nr.
	CPV kods
	Procedūras
	Līgumu skaits
	Par katru līgumu

	
	
	
	
	
	Atklāts konkurss
	Slēgts konkurss
	Konkursa dialogs
	Metu konkurss
	Sarunu procedūra


	
	Piegādātāji
	Noslēgtā līguma līgumcena (Ls) bez PVN

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Skaits
	Publisko iepirkumu likuma 62. vai 63.panta pamatojums
	
	Nosaukums
	Valsts
	

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_____.gada ___._____________*)





Pārskata sniedzējas iestādes vadītāja paraksts*) ______________________

*) Dokumenta rekvizītus "_____.gada ___.__________"un "Pārskata sniedzējas iestādes vadītāja paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments parakstīts, izmantojot drošu elektronisko parakstu atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.
















